NOVA BASSANO - RS

Município de nova bassano/rs concurso público

Data de Publicação: 10 de dezembro de 2017

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2017 AVISO Nº 05 - RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO O Prefeito do
Município  de  Nova  Bassano,  no  uso  de  suas  atribuições,  torna  público,  por  este  Aviso,  a  retificação  do  Edital  de
Abertura nº 01/2017, conforme itens relacionados abaixo, considerando as alterações destacada em fonte vermelha
e sublinhada e tachada para exclusão: 3. DO CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO 3.1 Os períodos estabelecidos neste
cronograma, inclusive a data das provas seletivas, poderão ser alterados durante o Concurso Público, havendo
divulgação  oficial  no  site  www.fundacaolasalle.org.br/concursos,  e  sem  prejuízo  das  orientações  e  ditames  deste
Edital.   MUNICÍPIO DE NOVA BASSANO-RS, EM 21 DE NOVEMBRO DE 2017. Ivaldo Dalla Costa, Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se E Cumpra-se